Комитет по образованию
администрации  муниципального образования

«Всеволожский  муниципальный  район» Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА

(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)

ПРИКАЗ

N                                                                                                                              от 30.08.2023 г.

О наставничестве

 Для создания наилучших условий работы учителей, вновь приступивших к
профессиональной деятельности и в целях оптимизации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
     1.1.Агапову Елену Юрьевну, учителя начальных классов высшей категории,
наставником Кориковой Валерии Игоревны, учителя начальных классов.
 1.2.Портянко Викторию Юрьевну, учителя начальных классов высшей категории,
наставником Лабазановой Альбины Ильяхановны, учителя начальных классов.
 1.3.Смородскую Нину Владимировну, учителя начальных классов высшей категории,
наставником Уруджевой Алисы Эльмановны, учителя начальных классов.
 1.5.Соколову Елену Яковлевну, учителя начальных классов высшей категории,
наставником Дудиной Евгении Сергеевны, учителя начальных классов.
 1.6.Бабиной Татьяне Сергеевне, учителю биологии, высшей категории, наставником
Чмутовой Дарьи Васильевны, учителю химии и биологии.
 1.7.Барышкиной Светлане Фёдоровна, учителю математики, высшей
квалификационной категории, наставником Барышкиной Виктории Викторовны, учителю
математики.
 Наставникам:
 2.1. Разработать план работы с вновь приступившими к профессиональной
деятельности учителями.
 2.2. Усилить контроль над выполнением рабочей программы.
2. Молодым специалистам и вновь прибывшим учителям:

3.1. Разработать план самообразования.
3. Установить наставникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа стимулирующие

выплаты в размере 5 % от должностного оклада.
4. Контроль над  исполнением приказа возложить на  заместителя  директора по УВР

Рехтину И.Ю.

Директор школы                                                                                 В.Г.Первутинский

МОУ СОШ 4
штамп